

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL PAJAK KANTOR WILAYAH DIREKTORAT JENDERAL PAJAK JAKARTA PUSAT KANTOR PELAYANAN PAJAK MADYA JAKARTA PUSAT

GEDUNG KPP MADYA JAKARTA LANTAI 6-7, JALAN M.I. RIDWAN RAIS NOMOR 5A-7 JAKARTA PUSAT 10110 TELEPON (021) 3442711, 3442776; FAKSIMILE (021) 3442724; LAMAN www.pajak.go.id LAYANAN INFORMASI DAN PENGADUAN KRING PAJAK (021) 1500200; SUREL pengaduan@pajak.go.id; informasi@pajak.go.id

Nomor : S-866/KPP.0612/2024 26 April 2024

Sifat : Biasa Lampiran : -

Hal : Undangan Dialog Perpajakan

Yth. Wajib Pajak terdaftar pada KPP Madya Jakarta Pusat di tempat

Dalam rangka meningkatkan pemahaman Wajib Pajak yang terdaftar pada KPP Madya Jakarta Pusat khususnya terkait Pengisian dan Penyampaian SPT Tahunan PPh Badan tahun pajak 2023, dengan ini kami mengundang Saudara atau menugaskan seorang wakil untuk hadir dalam acara dialog perpajakan melalui *video conference* yang akan diselenggarakan pada:

hari/tanggal : Senin, 29 April 2023 waktu : 09.30 s.d. 12.00 WIB

tempat/media link : Aplikasi Zoom Cloud Meetings registrasi zoom : https://linktr.ee/penyuluhankpp073

untuk menjaga keamanan dan kenyamanan bersama saat sosialisasi, mohon semua peserta dapat mengikuti beberapa hal sebagai berikut:

- 1. undangan ini hanya berlaku untuk 1 (satu) peserta (*username*) tiap Wajib Pajak mengingat keterbatasan kuota peserta (*participants*);
- 2. dimohon untuk tidak membagikan tautan zoom/zoom meeting id kepada non undangan sosialisasi;
- 3. mohon bergabung pada meeting room 5 (lima) menit sebelum acara berlangsung;
- 4. untuk memudahkan proses verifikasi, diwajibkan kepada para peserta (participant) Wajib Pajak Badan untuk menggunakan username yang identik dengan nama perusahaan Wajib Pajak diikuti dengan nama perwakilan yang mengikuti video conference, contoh: "Maju Terus_Abdul Malik". Panitia berwenang untuk mengeluarkan (remove) peserta yang tidak mengikuti ketentuan penggunaan username;
- 5. memastikan *microphone* dalam kondisi mati (*mute*) dan hanya berbicara setelah mendapatkan persetujuan dari moderator/pembicara;
- 6. memastikan video dalam kondisi nyala (on);
- 7. peserta tidak diperkenankan screen sharing dan perekaman;
- 8. link zoom meetings akan Saudara dapatkan setelah melakukan registrasi pada tautan di atas;
- 9. untuk Wajib Pajak yang tergabung dalam satu grup perusahaan dan/atau diwakilkan hanya oleh satu peserta, dimohon untuk masing-masing Wajib Pajak tersebut tetap melakukan registrasi pada tautan di atas.

Demikian kami sampaikan. Atas kehadiran dan partisipasi Saudara, kami ucapkan terima kasih.

Kepala Kantor Pelayanan Pajak Madya Jakarta Pusat



Ditandatangani secara elektronik Jon Suryayuda Soedarso

